
Usnesení z 87. schůze rady města konané dne 12. 9. 2006 

Rada města Uherské Hradiště 

bere na vědomí 

• dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců za I. pololetí roku 2006 

• dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za I. pololetí roku 2006 

• dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným majetkovým podílem města za rok 
2005 

schvaluje 

• výplatu zálohy za I. pololetí 2006 na roční odměnu ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury, 
Městská kina, Slováckého divadla, Knihovny B. B. Buchlovana, Penzion a Sportoviště města Uherské 
Hradiště dle předloženého návrhu 

• rozpočtová opatření dle přílohy důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města na rok 2006 
se zvyšují o 2 340,0 tis. Kč 

• uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. S-9800432/SMM ze dne 5. 8. 1995 uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 jako pronajímatelem a 
J  a V  M  a Z  S  jako nájemci, kterým se mění výše nájemného 
na 0,60 Kč/m2/rok 

• výpůjčku části pozemku původní p.č. 410/1 o výměře 60 m2 v k.ú. Mařatice (dle GP č. 1805-153/2005 z 
nově vzniklé p.č. 410/68 část o výměře 60 m2) Ing. Ji  M  za účelem umístění vjezdu do garáže 
a na přilehlé parkoviště na pozemku p.č. 296/4 v k.ú. Sady po dobu životnosti stavby garáže a parkoviště 
na pozemku p.č. 296/4 

• výpůjčku části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 32 m2 v k.ú. Uh. Hradiště společnosti GASYS s.r.o., 
Hradišťská 906, 686 03 Staré Město, IČ: 26967511 za účelem realizace stavby dvou vnějších schodišť u 
víceúčelového domu, a to do doby kolaudace stavby polyfunkčního domu v ul. Hradební v Uherském 
Hradišti 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve zřízení stavby nad pozemkem 
původní st. p.č. 25/7 a části st. p.č. 25/21 (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 25/7 o výměře 55 
m2 a p.č. 1556 o výměře 19 m2) vše v k.ú. Uherské Hradiště mezi oprávněnými Ing. P  K  a 
R  K  a povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, a to za jednorázovou úplatu ve výši 2 500,- Kč/m2 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/13 o výměře 100 m2 v k.ú. Mařatice manž. K  a J  
M , a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 200,- Kč/pozemek/rok 
za účelem využití pozemku jako předzahrádky a překrytí stávající vydlážděné plochy dlažbou zámkovou 

• výpůjčku části pozemku původní p.č. 410/1 o výměře 30 m2 v k.ú. Mařatice (dle GP č. 1805-153/2005 z 
nově vzniklé p.č. 410/68 část o výměře 30 m2) paní M  P  za účelem umístění vjezdu k RD, a 
to po dobu životnosti stavby na pozemku st.p.č. 745 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 99 o výměře 21 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou J  a Z  H  
za účelem umístění vjezdu k RD, a to po dobu životnosti stavby na pozemku st.p.č. 98/2 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou 

• výpůjčku části pozemku p.č. 1259/1 o výměře 110 m2 v k.ú. Uh. Hradiště společnosti POR CZ s.r.o., 
Kollárova 1660, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 25591959 za účelem realizace parkovacích stání k 
plánovanému bytovému domu na přilehlém pozemku p.č. 122 v k.ú. Uherské Hradiště, a to po dobu 
výstavby parkoviště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 658/1 o výměře 6 m2 v k.ú. Uherské Hradiště manželům Ing. J  a 
M  F  za účelem umístění vjezdu do garáže k RD, a to po dobu životnosti stavby garáže na 
pozemku st.p.č. 689 v k.ú. Uherské Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 436 o výměře 8 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště panu L  
H  za účelem umístění vjezdu do garáže u RD, a to po dobu životnosti stavby garáže na pozemku 
st.p.č. 451 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě 
pod označením M-063-2-1119, Uherské Hradiště, PZ-Jaktáře, Bednář, ÚPS na pozemcích p.č. 3015/75, p.č. 
3015/50 v k.ú. Mařatice mezi oprávněným - Český Telecom, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 
3, IČ: 60193336 a povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, 
IČ: 291471, a to za jednorázovou úplatu ve výši 675,- Kč 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě 
pod označením FTTB Uherské Hradiště, ul. 28. října na pozemcích p.č. 399/2, p.č. 399/30, p.č. 399/31, 
p.č. 399/34, p.č. 399/23 a budově na st.p.č. 765 a st.p.č. 1876 v k.ú. Mařatice a pozemcích p.č. 694/1,p.č. 
1311/1, p.č. 1311/2, p.č. 1311/4, p.č. 1339, p.č. 1344/3, p.č. 1307/1 a budově na st.p.č. 2226, st.p.č. 
1893 a st.p.č. 1896 v k.ú. Uherské Hradiště mezi oprávněným - INTERNEXT 2000, s.r.o., sídlem 756 02 



Huslenky 70, IČ: 25352288 a povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ: 291471, a to za jednorázovou úplatu ve výši 10,--Kč/bm skutečné délkové výměry vedení 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě 
pod označením FTTB Uherské Hradiště, sídliště Na Východě na pozemcích p.č. 3023/52, p.č. 3023/56, p.č. 
3023/58, p.č. 3023/57, p.č. 3023/50, p.č. 3023/59, p.č. 3023/60, p.č. 3023/65, p.č. 3023/70, 
p.č.3023/73, p.č. 3023/74, p.č. 3023/75, p.č. 3023/76, p.č. 3023/77, p.č. 3023/102, p.č. 3023/62, p.č. 
3000/114, p.č. 3000/112, p.č. 3058/13, p.č. 3061/1, p.č. 3061/4, p.č. 3139/1, p.č. 3023/66, p.č. 3023/67, 
p.č. 3000/38, p.č. 3000/39, p.č. 3023/61, p.č. 3023/71, p.č. 3023/72, p.č. 3061/13, p.č. 3023/95 v k.ú. 
Mařatice mezi oprávněným - INTERNEXT 2000, s.r.o., sídlem 756 02 Huslenky 70, IČ: 25352288 a 
povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 10,- Kč/bm skutečné delkové výměry vedení 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve výstavbě optické kabelové trasy: 
kabelové propojení: Staré Město (nádraží ČD) - Uherské Hradiště (Policie ČR) na pozemcích p.č. 1059/1, 
p.č. 1059/14, p.č. 1059/15, p.č. 1059/12, p.č. 1103/2, p.č. 1102/2, p.č. 1101, p.č. 788/21, p.č. 91/5, p.č. 
1381, p.č. 1059/16, p.č. 110/14, p.č. 110/15, p.č. 110/11, p.č. 1369/2, p.č. 110/16, p.č. 652/2, p.č. 
652/6, p.č. 652/5, p.č. 652/7, p.č. 1372, p.č. 653/46, p.č. 115, p.č. 653/45, p.č. 122/3, p.č. 653/43, p.č. 
653/44, p.č. 653/29, p.č. 122/1, p.č. 151/10, p.č. 151/1, p.č. 1421, p.č. 178/2, p.č. 217/2, p.č. 80/3, p.č. 
122/4, p.č. 217/1, p.č. 241/1, p.č. 293/1, p.č. 1458/1, p.č. 122/3, p.č. 122/4 a st.p.č. 856, st.p.č. 943/1, 
st.p.č. 553, st.p.č. 206/3, st.p.č. 564 vše v k.ú. Uherské Hradiště a pozemcích p.č. 3164/1, p.č. 399/25 a 
st.p.č. 520/3, st.p.č. 520/4, st.p.č. 520/5 vše v k.ú. Mařatice mezi oprávněným ČD - Telematika a.s., 
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ: 61459445 a povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471, a to za jednorázovou úplatu ve výši 10,--Kč/bm skutečné 
delkové výměry vedení 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství, právo vstupu a vjezdu na pozemky v souvislosti se 
zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním plynárenského zařízení a jeho příslušenství, to vše na 
pozemcích p.č. 653/19, p.č. 653/20, p.č. 653/23, p.č. 653/24, p.č. 653/26, p.č. 653/27, p.č. 653/28, p.č. 
653/32, p.č. 653/36, p.č. 653/37, p.č. 653/71 v k.ú. Uherské Hradiště mezi oprávněným - společností 
Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 49970607 a povinným městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471, a to za jednorázovou úplatu 
50,--Kč za každý započatý bm plynárenského zařízení s podmínkou přiložení chráničky pro protažení vedení 
metropolitní sítě 

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení bezúplatného věcného břemene spočívajícího v průchodu, průjezdu a 
vstupu na stávající polní cestu na části pozemku p.č. 1646/33 o celkové výměře 328 m2 v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště mezi oprávněným - Městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ: 291471 a povinným PharmDr. K  K  

• pronájem pozemku p.č. 1421 o výměře 13154 m2, části pozemků st.p.č. 2531 o výměře 1361 m2, p.č. 
151/11 o výměře 2097 m2, p.č. 139 o výměře 343 m2 a p.č. 138 o výměře 258 m2 vše v k.ú. Uherské 
Hradiště společnosti ČSAD Uherské Hradiště, a.s., tř. M. Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
49445910, a to na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou a výší nájemného 9,- Kč/m2/rok za účelem 
provozování autobusového nádraží a s tím souvisejících aktivit včetně provozu cestovní kanceláře a 
poskytování služeb nemateriální povahy 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 29 m2 (dříve provozovna kadeřnictví) v I. NP objektu č.p. 1188, ul. 
Štěpnická, Uherské Hradiště Základní škole a Mateřské škole, Uherské Hradiště, Palackého nám. 238, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ: 60371668, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší 
nájemného 276,- Kč/m2/rok za účelem zřízení počítačové učebny 

• pronájem nebyt. prostoru - kanceláře č. 1.40 o výměře 21,15 m2 v I. NP objektu ev.č. 19 v areálu býv. 
kasáren v Uherském Hradišti Mgr. M  Š , a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
výší nájemného 500,- Kč/m2/rok za účelem výuky cizích jazyků (převážně AJ) 

• pronájem nebyt. prostor - kanceláří č. 1.23 o výměře 24,27 m2 a č. 1.60 o výměře 14,65 m2 v I. NP 
objektu ev.č. 19 v areálu býv. kasáren v Uherském Hradišti D  M , a to na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 500,- Kč/m2/rok za účelem výuky cizích jazyků 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 200 m2 v I. NP objektu č.p. 123 (pravá zadní část pasáže domu č.p. 
123 ve směru z Mariánského nám. ke Slováckému divadlu), Mariánské nám., Uherské Hradiště společnosti 
J.P.H. Group, s.r.o., Legionářská 98, 685 01 Bučovice, IČ: 27682706, a to na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a výší nájemného 1350,- Kč/m2/rok, za účelem provozování hostinské činnosti 

• pronájem části pozemku p.č. 268/2 o výměře 120 m2 a částí pozemků p.č. 268/1 o výměře 216 bm a p.č. 
268/2 o výměře 87 bm vše v k.ú. Mistřice Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 
10, IČ: 25788001, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 30 000,- Kč/rok 
za účelem výstavby, provozu, údržby, úpravy telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě 
mobilních telefonů a příslušenství takového zařízení a k poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

• uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku původní st.p.č. 25/21 o celkové výměře 1612 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá st. p.č. 25/21 o celkové výměře 1300 m2, ze 
které se pronajímá část o výměře 1268 m2, zbylých 32 m2 nově vzniklé st.p.č. 25/21 bude ošetřeno 
smlouvou o výpůjčce za účelem výstavby venkovního schodiště) mezi Městem Uherské Hradiště, 



Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 jako pronajímatelem a společností GASYS 
s.r.o., Hradišťská 906, 686 03 Staré Město, IČ: 26967511 jako nájemcem, a to na dobu určitou patnáct let 
a výší nájemného 50.000,- Kč za rok do doby kolaudace a po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
500,- Kč/rok za účelem využití pozemku jako prostoru k zařízení staveniště pro plánovanou výstavbu 
víceúčelového domu, pro výstavbu garáží v I. PP a pro následné stavební úpravy pronajatého pozemku 
st.p.č. 25/21 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího ve vybudování stavby 
podzemní garáže na části pozemku st.p.č. 25/21 o výměře cca 330 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (garáž je 
součástí "Víceúčelového domu - Hradební, Uherské Hradiště" vybudovaného na stavebních pozemcích 
původní p.č. 25/5, p.č. 25/21, p.č. 25/24, p.č. 25/16, p.č. 25/9, p.č. 25/10, p.č. 25/11, p.č. 25/12, p.č. 
25/17, p.č. 25/13, p.č. 25/14, p.č. 25/6 a dále nad st.p.č. 25/7 a na nově vzniklých parcelách č. 1553, 
p.č.1554, p.č. 1555, p.č. 1556, p.č. 1557, p.č. 1558, p.č. 1559, p.č. 1560 vzniklých dle geometrického 
plánu č. 1585-72/2006 ze dne 4.9.2006 vypracovaného Geodetickou kanceláří, Miloslav Kubes, vše v 
katastrálním území Uherské Hradiště) mezi oprávněnými paní I  B ; společností KOVOKON 
Popovice s.r.o, Popovice 374, PSČ 686 04, IČ: 25520971; manžely Z  a D  F ; 
panem Ing. J  K ; pány Ing. P  K  a R  K ; manžely Ing. 
R  a Ing. J  L i; panem M  H , kteří založili společnost GASYS s.r.o., se 
sídlem Hradišťská 906, 686 03 Staré Město, IČ: 26967511 za účelem výstavby tohoto víceúčelového domu 
a povinným městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471, a to za 
jednorázovou úplatu v celkové výši 100.000,- Kč 

• uzavření dodatku č. 2 a příloh č. 2, č. 3 a č. 4 k Mandátní smlouvě pro správu nemovitostí a záležitostí 
spojených s výkonem práv a povinností vlastníka nemovitosti uzavřené dne 7.4.1999 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 jako mandantem a 
společností R.K. Servis spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157/8, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 49435949 
jako mandatářem, kterým se mění články 4, 5, 8 a 14 výše uvedené Mandátní smlouvy, ruší se příloha č. 1 
Mandátní smlouvy, odvolává se plná moc ze dne 7.4.1999 a uděluje se nová plná moc dle návrhu 
uvedeného v důvodové zprávě 

• pronájem bytů 1+0 v Domě s chráněnými byty v Uherském Hradišti, ul. Štefánikova 1282-1284, uvedeným 
osobám:  

 
 
 
 

 

• pronájem bytů 2+0 v Domě s chráněnými byty v Uherském Hradišti, ul. Štefánikova 1282-1284, uvedeným 
osobám:  

 

• operační plán zimní údržby místních komunikací v Uh. Hradišti na zimní období 2006-2007 včetně 
kalamitního plánu zimní údržby místních komunikací v Uh. Hradišti na zimní období 2006-2007 

• účast města Uherské Hradiště na mezinárodním veletrhu Expo Real 2006 v Mnichově ve dnech 22. - 26. 
října 2006 v rámci společné expozice Zlínského kraje 

• služební cestu RNDr. Jaroslava Bičana (ve dnech 22. - 26. 10. 2006) na mezinárodní veletrh Expo Real 
2006, včetně úhrady nákladů na ubytování, stravné a kapesné a pojištění léčebných výloh 

• uzavření dodatku č.2 smlouvy o vypůjčce s obcí Polešovice, uzavřené dne 31. 8. 2004 podle přiloženého 
návrhu 

• výsledek výběrového řízení na provozovatele kuchyně a jídelny v Ubytovacím a stravovacím centru v 
Uherském Hradišti. Vítězem se stala společnost Václav Hrabec, s.r.o. J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČO 262 56 231 

• poskytnutí finančních darů pro předsedy a členy komisí RM - nečleny ZM 

• následující termíny svatebních obřadů po projednání v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecním řízení), jak vyplývá ze změn provedených zákonem č. 273/2001 Sb., zákonem č. 
320/2001 Sb., zákonem č. 450/2001 Sb., zákonem č. 311/2002 Sb., zákonem č. 313/2002 Sb., zákonem 
č. 59/2003 Sb., zákonem č. 22/2004 Sb., zákonem č. 216/2004 Sb., zákonem č. 257/2004 Sb., zákonem 
č. 421/2004 Sb., zákonem č. 501/2004 Sb., zákonem č. 626/2004 Sb., zákonem č. 413/2005 Sb., 
zákonem č. 61/2006 Sb., zákonem č. 245/2006 Sb., zákonem č. 234/2006 Sb., zákonem č. 186/2006 Sb. 
a zákonem č. 189/2006 Sb. 

leden 

13. ledna 2007 

27. ledna 2007 

únor 

10. února 2007 



24. února 2007 

březen 

10. března 2007 

24. března 2007 

duben 

14. dubna 2007 

28. dubna 2007 

květen 

12. května 2007 

26. května 2007 

červen 

9. června 2007 

23. června 2007 

 

• výsledek výběrové řízení na zakázku malého rozsahu "Výměna oken v bytech a na schodištích v bytových 
domech J.Staňka čp. 860 - 863 na sídlišti Mařatice-Východ v Uherském Hradišti - opakované výběrové 
řízení ", v souladu s výzvou ze dne 15.8.2006 provedeného podle pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
městem Uherské Hradiště. Vybraný uchazeč UH-ATHOS. s.r.o., Na Splávku 1182, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60704799 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Centrální dětská hřiště na sídlišti Štěpnice, ve 
Smetanových Sadech a ulici Svatováclavské v Uherském Hradišti", provedeného podle zákona č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské 
Hradiště s platností od 1.8.2006. Vybraný uchazeč:ZEVOS a.s. Uherské Hradiště, Stavební závod Uherský 
Brod, U Korečnice 1768, 688 01 Uherský Brod, IČ:46972501. 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Úpravy a využití II. NP Hradišťanky pro potřeby města - 
stavební úpravy ", provedeného podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.8.2006. Vybraný 
uchazeč: HSK, spol. s r.o, J.E.Purkyně 1272, 686 01 Uherské Hradiště, IČ46967184. 

jmenuje 

• Mgr. Josefa Korvase ředitelem příspěvkové organizace Městská kina Uherské Hradiště 

• Radovana Jančáře ředitelem příspěvkové organizace Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana 

ukládá 

• ředitelům příspěvkovým organizacím v oblasti školství provádět rozpočtová opatření v souladu s § 16, odst. 
4, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, spočívající v povinném 
provedení rozpočtového opatření, jde-li o změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu. Provedení 
těchto opatření bude zřizovateli písemně oznamováno v rámci zpracování nejbližších rozborů hospodaření 

doporučuje zastupitelstvu města 

• vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první pololetí 2006 

• pověřit radu města stanovením nabídkové ceny na odkoupení metropolitní sítě státu, vybudované na území 
města Uh. Hradiště a jejím předložením Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

• vzít na vědomí rozpočtové opatření provedené radou města v měsíci září 2006 

• schválit Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně příspěvek ve výši nájemného, uhrazeného v roce 2006 Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně za užívání Regionálního vzdělávacího centra, nejvýše však 250 tis. Kč. Příspěvek je 
účelově určený na vybavení Regionálního vzdělávacího centra speciální technikou či technologií potřebnou k 
zajištění realizace studijních programů. 

• nabytí pozemků p.č. 1468/3 o výměře 98 m2, p.č. 1468/2 o výměře 196 m2, p.č. 1468/1 o výměře 129 
m2, st.p.č. 287/1 o výměře 684 m2 a st.p.č. 287/3 o výměře 50 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště od 
společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 49970607 za cenu dle 
znaleckého posudku 

• nabytí části pozemku st.p.č. 47/1 o výměře 4 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od společnosti Cavour s.r.o., 
Leoše Janáčka 180, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26981327 za cenu dle znaleckého posudku (tj. 13.090,- 
Kč) 



• zrušení usnesení ZM č. 110/IX. ze dne 13. dubna 2004 v bodě 2. ve znění: ZM schvaluje nabytí části 
pozemku st.p.č. 47/1 o výměře cca 4 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od České pojišťovny, s.p., Spálená 16, 
Praha 1, IČO: 41188411, a to za cenu dle znaleckého posudku 

• nabytí pozemků id. 1/16 p.č. 300/29 o výměře 2330 m2, id. 1/16 p.č. 300/68 o výměře 1741 m2 a id. 
1/16 p.č. 356/3 o výměře 514 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště od Mgr. I  Š  za cenu 100,- Kč/ 
m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 42 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1553 o výměře 42 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za část pozemku st. p.č. 25/5 o výměře 43 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 1545 o výměře 43 m2) z majetku I  
B za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 35 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1554 o výměře 35 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za části pozemků st. p.č. 25/24 o výměře 10 m2 a 
st. p.č. 25/16 o výměře 32 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 1546 o 
výměře 42 m2) z majetku M  H  za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 66 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1555 o výměře 66 m2) z majetku města města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za části pozemků st. p.č. 25/9 o výměře 61 
m2 a st. p.č. 25/10 o výměře 31 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 
1547 o výměře 92 m2) z majetku firmy KOVOKON Popovice s.r.o, Popovice 374, PSČ 686 04, IČ: 
25520971 za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 51 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1559 o výměře 51 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za části pozemků st. p.č. 25/17 o výměře 26 m2 a 
st. p.č. 25/13 o výměře 26 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá 

• p.č. 1551 o výměře 52 m2) z majetku manž. Ing. R  a Ing. J  L  za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 25 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1557 o výměře 25 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za část pozemku st. p.č. 25/11 o výměře 34 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 1549 o výměře 34 m2) z majetku Ing. 
P  K  a R  K  za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 24 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1558 o výměře 24 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za část pozemku st. p.č. 25/12 o výměře 30 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 1550 o výměře 30 m2) z majetku Ing. 
J K  za cenu 3 476,- Kč/m2 

• směnu části pozemku st. p.č. 25/21 o výměře 47 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 
nově vzniklá p.č. 1560 o výměře 47 m2) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 291471 za cenu 3.500,- Kč/m2 za část pozemku st. p.č. 25/14 o výměře 31 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1585-72/2006 nově vzniklá p.č. 1552 o výměře 31 m2) z majetku Z  
a D  F  za cenu 3 476,- Kč/m2 

• nabytí části pozemku p.č. 55/1 ost.pl. o výměře 1064 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1575-27/2006 
nově vzniklá p.č. 55/4) od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 42, č.p. 
390, Nové Město 128 00 Praha, IČ: 69797111 za cenu dle znaleckého posudku 

• převod části pozemku původní p.č. 457/1 o výměře 1647 m2 (dle GP č. 593-14/2006 ze dne 26.5.2006 
nově vzniklá p.č. 457/3) a ocelokůlny - stavby technického vybavení na pozemku st. p.č. 455 o výměře 
403 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště společnosti SITIS s.r.o., se sídlem Pivovarská 501, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 47907223, a to pozemek za cenu 400,--Kč/m2 a předmětnou budovu za cenu dle 
znaleckého posudku 250.000,- Kč 

• komise doporučuje ke schválení převod části pozemku původní p.č. 457/1 o výměře 829 m2 v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště (dle GP č. 593-14/2006 ze dne 26.5.2006 nově vzniklá p.č. 457/4) společnosti I.B.A. 
holdings, tř. M. Malinovského 388, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26222415 za kupní cenu 400,- Kč/m2 

ruší 

• své usnesení č. 564/36 ze dne 29. 6. 2004 v bodě 15. ve znění: RM schvaluje 

zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 855/19 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, spočívajícího v 
právu přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 797 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště pro oprávněného - 
vlastníka pozemku p.č. 797 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• své usnesení č. 1304/85/R/2006 ze dne 8.8.2006 v bodě 5., odst. 6. ve znění: RM schvaluje pronájem 
nebyt. prostor o výměře 19 m2 v I. NP objektu č.p. 130 nacházející se v pravé zadní části průchodu v 
objektu Staré radnice ve směru z ul. Prostřední, Uherské Hradiště E  B , a to na dobu neurčitou s 



tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.500,- Kč/m2/rok za účelem provozování maloobchodu s 
prodejem koření 

uděluje 

• souhlas s umístěním mobiliáře pro cykloturisty na části pozemku p.č. 326/1 o výměře 4 m2 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou a části pozemku p.č. 570 o výměře 4 m2 v k.ú. Vésky pro Mikroregion Dolní Poolšaví, svazek 
obcí, nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ: 75043548 

• souhlas s podnájmem níže specifikovaných nebyt. prostor v I. NP objektu č.p. 201, ul. Pivovarská, Uh. 
Hradiště - Jarošov MUDr. P  P  pro MUDr. E  Š , a to po dobu provozování lékařské 
praxe MUDr. P : závětří 6,50 m2, chodba 1,15 m2, ček. pacientů 18,00 m2, ordinace 20,25 
m2, izolace 16,00 m2, předsíň WC 1,17 m2, WC – personál 0,96 m2, WC pro těles postižené + pacienty 
3,04 m2, šatna personál 8,91 m2, sklad 4,00 m2 

bere na vědomí 

• změnu účelu využití nebyt. prostor č. 13 o výměře 48 m2 v I. NP objektu č.p. 21, Masarykovo nám., 
Uherské Hradiště, a to na využívání prostor jako kanceláře pro Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a 
vodní cesty na řece Moravě 

• informativní zprávu o vývoji obecního školství v Uherském Hradišti v letech 2002 - 2006 

schvaluje ke zveřejnění 

• zřízení věcného břemene spočívajícího ve zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační 
sítě pod označením 0541/2006 UH. HR. KASÁRNA OK na pozemku p.č. 3164/1 o výměře 68.387 m2 a 
budovách postavených na st.p.č. 520/4 o výměře 1305 m2, st.p.č. 520/5 o výměře 1259 m2 a st.p.č. 
520/6 o výměře 192 m2 vše v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 6119/2 o výměře 2784 m2 v k.ú. Staré Město 

• výpůjčku části pozemku p.č. 2046/1 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 3012/107 o výměře 1648 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 715/1 o výměře 22.187 m2 v k.ú. Staré Město 

• pronájem pozemků p.č. 3013/26 o výměře 2465 m2 a p.č. 3013/27 o výměře 1440 m2 vše v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 9/2 o výměře 25 m2 v k.ú. Vésky 

• převod pozemku p.č. 804/8 o výměře 4250 m2 a části pozemku p.č. 804/9 o výměře cca 2 200 m2 vše v 
k.ú. Uherské Hradiště s podmínkou převodu až po definitivním vytyčení trasy příslušné komunikace 

• výpůjčku části pozemku p.č. 436/1 o výměře 1,85 m2 v k.ú. Mařatice 

• zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné 
komunikační sítě, a to k pozemkům p.č. 2057/5, p.č. 2057/2, p.č. 2058/103, p.č. 2058/99 v k.ú. Mařatice 

• pronájem nebyt. prostor divadelní galerie o výměře 100 m2 a kavárny (vč. sociálního zařízení) o výměře 
74 m2 v I. NP objektu č.p. 123, Mariánské nám., Uherské Hradiště 

• R.K. Servis - úprava mandátní smlouvy 

neschvaluje ke zveřejnění 

• převod části pozemku p.č. 9/1 o výměře cca 4 m2 v k.ú. Vésky 

• převod části pozemku p.č. 335/1 o výměře 81 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

jmenuje 

• komisi ztrát a nálezů Města Uherské Hradiště 

 




